农业部办公厅关于农业部防灾减灾

专家指导组调整换届的通知
各省（区、市）农业（农牧、农村经济）厅（委、局），新疆生产建设兵团农业局，农业部防灾减灾专家指导组成员单位：

农业部防灾减灾专家指导组（以下简称专家组）自成立以来，紧紧围绕稳粮增收的目标，主动作为，积极献策，在灾害预测预判、灾情调查评估、抗灾技术服务、灾变规律研究等方面做了大量工作，为推动科学防灾减灾、促进粮食连年增产和种植业稳定发展发挥了重要作用。为更好地发挥专家的作用，综合考虑工作的需要，我部对专家组进行了充实调整，确定了新一届专家组和秘书处成员名单。现印发给你们，请对专家组工作给予支持和监督。希望专家组成员自觉履行职责，积极开展工作，为促进粮食和农业稳定发展作出更大贡献。

附件：农业部防灾减灾专家指导组成员名单
           农业部办公厅
                                  2015年11月5日
附件
农业部防灾减灾专家指导组成员名单
本届专家组设组长1名、副组长1名、区域负责人3名、成员20名、秘书处人员6名，名单如下。
（一）组长
梅旭荣  中国农业科学院科技局局长/研究员

（二）副组长
毛留喜  中国气象局国家气象中心研究员

（三）区域负责人

边少锋  吉林省农业科学院研究员
刘兆辉  山东省农业科学院研究员

方福平  中国农业科学院水稻研究所研究员
（四）成员
孙忠富  中国农科院农业环境与可持续发展研究所研究员

杨晓光  中国农业大学资源与环境学院教授

许为政  黑龙江省农委农业技术推广站推广研究员

刘文国  吉林省农业科学院玉米所研究员

宋宝辉  辽宁省农委农业技术推广总站推广研究员

马日亮  内蒙古农牧厅农业技术推广站推广研究员

柴兰高  山东省农业厅农业技术推广总站推广研究员

王晨阳  河南农业大学教授

朱云集  河南农业大学教授

刘孟朝  河北省农林科学院资源环境所研究员

董方红  山西省农业厅农业技术推广站推广研究员

吴金亮  陕西省农业厅种植业处高级农艺师

李城德  甘肃省农牧厅农业技术推广总站推广研究员

郭熙盛  安徽省农业科学院土壤肥料研究所研究员

杨惠成  安徽省农业委员会农业技术推广总站推广研究员

王龙俊  江苏省农业委员会耕地质量保护站推广研究员

周开平  湖北省农业厅种植业处高级农艺师

肖小平  湖南省农业科学院土壤肥料研究所研究员

徐世宏  广西农业厅农业技术推广总站推广研究员

梁南山  四川省农业厅农业技术推广站推广研究员
（五）秘书处人员
秘书处设在中国农业科学院农业环境与可持续发展研究所，负责专家组的组织协调和服务工作。
刘布春  中国农科院农业环境与可持续发展研究所研究员
陈应志  全国农业技术推广服务中心标准信息处副处长
郭安红  中国气象局国家气象中心研究员
白  薇  中国农科院农业环境与可持续发展研究所副研究员
刘  园  中国农科院农业环境与可持续发展研究所助理研究员
杨晓娟  中国农科院农业环境与可持续发展研究所助理研究员

PAGE
2